PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N° 1394, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018.

ALTERA PORTARIA Nº 1034 DE 26

DE JUNHO DE 2018.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

  CONSIDERANDO o memorando n° 393/2018 enviado pela Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação;

  RESOLVE:

  Art. 1°. Alterar o nome do Programa Criança Feliz para Programa Criança

Feliz – PCF/ Primeira Infância Melhor – PIM.

Art. 2º Substituir a servidora Rosa Maria Martins de Carvalho pela servidora

Cintia Kleinhans Gentil como representante da Secretaria Municipal de Educação e

Desporto

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e cinco (25) dias do mês de

outubro do ano de dois mil e dezoito (2018).

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
MGO/